
Bæredygtighedskonsulent søges til et barselsvikariat i
Team By og Boligudvikling

Vil du være med til at drive den grønne omstilling og engagere borgere i bæredygtige fællesskaber
i Høje-Taastrup Kommune? 
Vi søger en engageret og initiativrig barselsvikar til stillingen som bæredygtighedskonsulent. Hos
os får du mulighed for at forme og implementere vores nye bæredygtighedsstrategi samt være en
drivkraft i kommunens grønne udvikling. Læs vores nye bæredygtighedsstrategi her.
Om stillingen
Som bæredygtighedskonsulent vil du få en central rolle i at sikre fremdrift i vores
bæredygtighedsarbejde og drive udviklingsprocesser med borgere, civilsamfund og kommunens
faglige miljøer. Du vil samarbejde med forskellige centre på tværs af kommunen for at skabe
bæredygtige løsninger og styrke borgernes engagement.
Dine primære ansvarsområder omfatter:

Implementering og videreudvikling af kommunens bæredygtighedsstrategi.●

Sikring af fremdrift i bæredygtige initiativer ved at udarbejde en handlingsplan.●

Udvikling og facilitering af samarbejde med borgere, organisationer og lokale aktører.●

Planlægning og afholdelse af klimauge i uge 17.●

Opfølgning på fonde og bæredygtighedstendenser.●

Evaluering og rapportering af bæredygtige indsatser.●

Hvem er du?
Vi leder efter en engageret person, der brænder for den grønne omstilling og fællesskaber. Du er
udviklingsorienteret og god til at skabe netværk og samarbejde.
Derudover har du:

Viden om bæredygtighed og gerne kendskab til doughnut-modellen.●

Erfaring med projektledelse, inddragelsesprocesser og eventplanlægning.●

Stærke kommunikative evner, både skriftligt og mundtligt.●

Evnen til at arbejde selvstændigt, tage initiativ og tænke kreativt.●

Indsigt i at arbejde i en politisk styret organisation.●

Om teamet
Du bliver en del af Team By og Boligudvikling i By- og Miljøcenteret, som arbejder med strategiske
indsatser inden for byudvikling, områdefornyelse, boligsociale indsatser og integration. Vi er et
team med stærke fagligheder, hvor der er fokus på tværfagligt samarbejde, engagement og et
uformelt arbejdsmiljø med humor og højt til loftet.
Praktiske oplysninger 
Arbejdsstedet er det nybyggede rådhus, som ligger få minutters gang fra Høje-Taastrup Station,
som du når på 7 min fra Roskilde og 15 min. fra København H. med regionaltoget.
Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid, men hvis du er den rette, og ønsker 30-34 timer, hører
vi også gerne fra dig. Ansættelse er pr. 15. august 2025.
Løn aftales i henhold til gældende overenskomst og reglerne om lokal løndannelse. 
Ansøgningsfrist er søndag den 22. juni 2025
Vi afholder samtaler onsdag den 24. juni og torsdag den 25. juni.
Vil du vide mere eller har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Teamleder Rune Fløe
Bæklund: runefl@htk.dk, tlf.: 51243156, eller udviklingskonsulent Ida Stølan idast@htk.dk,
tlf.: 40485937  
Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
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